化工材料采购合同范本最新

采购方（以下简称“甲方”）：

地址：

电话：

供货方 （以下简称“乙方”）：

地址：

电话：

甲、乙双方在平等自愿的基础上经充分友好协商，根据中华人民共和国 合
同法 及相关法律规定，就甲方向乙方购买原材料，达成如下协议，以便双方共
同遵守。

第一条、合同标的

1、原材料名称：

2、规格型号：

3、数量：

4、 价格 ：

5、质量标准：

第二条、包装要求

1、乙方负责包装，无破损，保护原材料质量。

2、包装物由乙方提供，不回收，不计费。

第三条、 交货 时间、地点、运输方式、风险负担

1、交货时间：

2、交货地点：

3、运输方式：采取运输方式，运输费用由______方负担。

4、风险承担：交货前原材料所有权及毁损、灭失的等风险由乙方负担，交
货后由______方负担。

第四条、过磅及化验

1、过磅：原材料重量以______方的磅秤过磅单为基准。

2、化验：原材料化验以甲方化验出具的质检报告单为基准。

第五条、验收

1、初验收：原材料到达甲方指定地后______日内由甲方进行初步验收，初
验收包括检查原材料的外包装、形状、外观、色泽以及过磅等，初步验收后甲
方在收货单签字确认，但此行为并不表示验收合格。

2、复验收：初步验收后______日内甲方对原材料进行化验，化验后出具质
检报告单，复验收合格后或让步接收后视为交货。

如果原材料存在不易被检验出来的隐蔽（内在）质量瑕疵问题，甲方应在
发现该质量瑕疵之时起______日内提出书面异议，乙方须在______日内予以更
换或退货，由此产生的一切费用由乙方承担，并赔偿甲方因此造成的经济损失。

第六条、总价款及付款方式

1、总价款：人民币______元。

2、付款方式：货到票到付款，银行承兑汇票或现汇结算。

若乙方未依照约定的期间出具全额 增值税 完税发票，则甲方有先履行抗
辩权，不支付下余货款。

乙方开户信息如下：_______________________。

第八条、违约责任

1、若乙方逾期交货，则遇价格上涨时，按照原价格执行；遇价格下降时，
按照新价格执行，且每迟延一日，则应向甲方支付总价款______‰的违约金并
赔偿甲方因此造成的生产经营损失，超过______日仍未交货的，甲方有权选择
解除合同 。

2、若乙方逾期交货，则逾期后，乙方应优先保证本合同的继续履行并不得
向第三人供应货物。否则，应当向甲方支付合同总价款______%的违约金。

3、若乙方哄抬价格或乙方人员与甲方人员串通，或与第三方串标等手段致
使原材料价格高于市场价格______%（含______%）的，乙方除应退还高出部分
的价款外，还应向甲方支付合同总价款______%的违约金；若原材料价格高于市
场价但未超出______%的，则应当退还高出部分价款。

4、乙方承诺所交付的原材料与第三人无产权瑕疵，未被国家有权机关或
仲裁 机构进行裁决、查封、扣押等，否则，视为乙方违约，乙方应向甲方支付
总价款______%的违约金，并赔偿甲方因此造成的生产经营损失。

5、若因乙方违约致甲方通过诉讼解决争议，则甲方在实现债权过程中产生
的费用（包含但不限于合理的 律师费 、 公证 费、差旅费等）均由乙方承担。

第九条、解决 争议 方式

本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决；协商不成时应
向甲方住所地人民 法院 提起诉讼。

第十条、合同生效及终止合同自双方签字并盖章后生效，双方权利义务履
行完毕后， 合同终止 。

第十一条、合同一式______份，双方各执______份，具有同等法律效力。

甲方（签字）：

签订地点：

_________年________月______日

乙方（签字）：

签订地点：

_________年________月______日

	化工材料采购合同范本最新